各 位                                 2021年４月９日

                          株式会社イオンファンタジー

                          代表取締役社長     藤原 信幸

                                                       （コード番号 4343 東証第一部）

                          常務取締役 管理統括兼

                          リスクマネジメント担当  新田 悟

                                （電話 043-212-6203）

別途積立金取り崩しに関するお知らせ

 当社は、2021年４月９日開催の取締役会において下記のとおり別途積立金の取り崩しを行うこ

とを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、当社は会社法第 459 条第１項各項目に掲げる事項を取締役会決議により行うことができ

る旨を定款に定めております。

記

１．実施内容

  別途積立金を取り崩し、繰越利益剰余金に振り替えるものです。

 １）減少する剰余金の項目及びその額

   別途積立金    １３，０００，０００，０００円

 ２）増加する剰余金の項目及びその額

   繰越利益剰余金  １３，０００，０００，０００円

２．実施の目的

  継続的な配当政策の実現を可能にするため

３．効力発生日

  ２０２１年４月９日

                         以 上